

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Kjaer Ledelsesrådgivning ApS

CVR-nr. 32 10 26 62

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Erik Kjær
Dirigent

9 / 12 14

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjaer Ledelsesrådgivning ApS A. N. Hansens Allé 34 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 10 26 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Kjeld Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, administration, it-virksomhed, ejendomsudlejning, investering, handel og service samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -29.488 kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2013 - 30/6 2014</u>	<u>1/1 2013 - 30/6 2013</u>
Bruttotab	-49.350	-70
1 Personaleomkostninger	-15.183	-8
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.520	-25
Driftsresultat	-63.013	-103
Andre finansielle indtægter	32.956	0
Andre finansielle omkostninger	-4.501	0
Resultat før skat	-34.558	-103
3 Skat af årets resultat	5.070	27
Årets resultat	-29.488	-76
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.488	-76
Disponeret i alt	-29.488	-76

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.791</u>	<u>203</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.791</u>	<u>203</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.791</u>	<u>203</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	25.860	41
	Andre tilgodehavender	<u>40</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.900</u>	<u>44</u>
	Likvide beholdninger	<u>216.865</u>	<u>85</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>242.765</u>	<u>129</u>
	Aktiver i alt	<u>265.556</u>	<u>332</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	41.016	70
Egenkapital i alt	<u>166.016</u>	<u>195</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.540	75
Anden gæld	10.000	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.540</u>	<u>137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.540</u>	<u>137</u>
 Passiver i alt	<u>265.556</u>	<u>332</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/7 2013 - 30/6 2014	1/1 2013 - 30/6 2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.000	6
Andre omkostninger til social sikring	4.183	2
	<u>15.183</u>	<u>8</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.229	25
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-63.749	0
	<u>-1.520</u>	<u>25</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.311	-52
Årets regulering af udskudt skat	15.241	25
	<u>-5.070</u>	<u>-27</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2013		682.131
Afgang		<u>-118.391</u>
Kostpris 30. juni 2014		563.740
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013		478.720
Årets afskrivninger		<u>62.229</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014		540.949
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014		<u>22.791</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	70.504	0	195.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.488</u>	<u>0</u>	<u>-29.488</u>
Egenkapital 30. juni 2014	<u>125.000</u>	<u>41.016</u>	<u>0</u>	<u>166.016</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen:

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjaer Erhvervspsykologi ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.